
2016年 2月 9 日 
 

 
広島ガスプロパン販売店並びに 
広島ガスプロパン(株)の LP ガスをご利用のお客さま 各位 
 

口座振替重複引き落としに関する料金の返金完了について 
 平成 28 年 2月 3日付「弊社一部のお客さまへの料金の口座振替重複引き落としについて」の内容に関
しまして、対象のお客さまへの料金の返金を平成 28 年 2 月 8 日までにすべて完了いたしました。 
 今回の重複引き落としで該当するお客さまに、多大なご迷惑をおかけしたことを改めて心からお詫び
申し上げます。今後はこのようなことが起こらぬよう再発防止に万全を期してまいりますので、何卒ご
理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以上 
 

お問い合わせ窓口  
広島ガスプロパン株式会社 

電 話 082-251-2176 
（平日 9時～17 時） 

 
 


